

# Innstilling fra Valgkomiteen til Årsmøtet i Sotra Sportsklubb

Dato: 21.mars 2024

Sted: Teknologisenteret, Straume, Sotra

Til medlemmene i Sotra Sportsklubb,

Valgkomiteen har som oppgave å foreslå kandidater til de ulike vervene som skal velges på årsmøtet. Komiteen har arbeidet grundig for å finne kandidater som vi mener vil tjene klubbens beste i den kommende perioden. Vår prosess har inkludert samtaler med nåværende styremedlemmer, potensielle kandidater og andre sentrale personer i klubben.

I vår vurdering har vi lagt vekt på å finne personer med riktig kompetanse, engasjement og evne til å arbeide for klubbens beste. Vi har også vektlagt kontinuitet og fornyelse der det er nødvendig.

Dessverre har vi ikke klart å fylle alle plasser, og kjønnsbalansen er heller ikke i orden. Valgkomiteen har ikke vert fulltallig, og vi ser at å ha en 3. person er viktig for å sikre gode prosesser underveis.

Herved presenterer vi vår innstilling til vervene som skal besettes:

VERV HOVEDSTYRE	NAVN
Leder	Svein Olav Sørensen
Nestleder	Cecilie Mikkelsen Dahl (ikke på valg)
Styremedlem - leder fotball	Stian Andre Larsen
Styremedlem - leder håndball	Randi Mjøs Hordnes
Styremedlem - leder turn og dans	Ronny Davidsen
Styremedlem - øvrige grupper	Per Magne Handegård (friidrett)
Styremedlem	Øyvind Vikne (ikke på valg)
Styremedlem	Siv Øye Carlsen (2 år)
Styremedlem	Henrik Aasen (2 år)
Første varamedlem	*1
Andre varamedlem	*1

\*1: Årsmøtet gir hovedstyret fullmakt til å utnevne kandidaten.

VERV KONTROLLUTVALG	NAVN
Leder	Håkon Larson
Medlem	Jens-Otto Krakstad
Vara	*1

\*1: Årsmøte gir hovedstyret fullmakt til å utnevne kandidaten

VERV VALGKOMITE	NAVN
Leder	Tore Jarl Nesse
Medlem	*1
Vara	*1

\*1 Årsmøte gir hovedstyret fullmakt til å utnevne kandidaten

## Styreleder:

Kandidat: **Svein Olav Sørensen**

Bakgrunn: Svein Olav stiller til gjenvalg som leder. Han har lang fartstid i hovedstyret, og man sikrer kontinuitet i en tid med omveltninger i klubben. Svein Olav jobber i BKK konsernet, og har lang erfaring med virksomhetsledelse, økonomiledelse og utvikling av strategier.

## Nestleder:

Kandidat: **Cecilie Dahl (ikke på valg)**

Cecilie, med erfaring fra hovedstyret og en tidligere lederperiode, anses som en viktig ressurs for klubben, spesielt i samarbeid med lederkandidaten for å forbedre klubbstrukturen. Hennes stilling som rektor ved Ulveset skule bidrar med ledelseskompetanse og styrker båndene til klubbens kjerneinteressenter – barn og foreldre.

## Leder fotball:

Kandidat: **Stian Andre Larsen**

Bakgrunn: Stian jobber som daglig leder i Peak Marine Tech. Han har tidligere hatt verv i håndballen, og har vært med i hovedutvalg for fotball siste året hvor han har jobbet med barne- og ungdomsfotball.

## Leder håndball:

Kandidat: **Randi Mjøs Hordnes**

Bakgrunn: Randi fortsetter i rollen som leder for håndballutvalget. Hun er utdannet operasjonssykepleier, jobber som gruppeansvarlig for en av innkjøpsavdelingene ved Haukeland sykehus.

## Leder turn:

Kandidat: **Ronny Davidsen**

Bakgrunn: Ronny fortsetter i rollen som leder for hovedutvalg turn og dans. Har utdannelse innen økonomi, logistikk og ledelse. Har siste året jobbet som daglig leder i Modulvegger Bergen AS.

## Representant andre idretter:

Kandidat: **Per Magne Handegård**

Bakgrunn: Per Magne jobber som systemansvarlig i Forsvarsmateriell. Han har tidligere hatt verv i hovedstyret og han kommer nå inn igjen da det er friidrett sin tur til å inneha styrevervet for de mindre gruppene.

## Styremedlem 1 (fri rolle):

Kandidat: **Siv Øye Carlsen**

Bakgrunn: Siv jobber som avdelingsleder i Bergen kommune. Hun har svært lang fartstid i klubben, både i hovedstyre og i håndballgruppen. Har erfaring fra flere verv i idrettskretsen og idrettsrådet i Øygarden kommune.

## Styremedlem 2 (fri rolle):

Kandidat: **Øyvind Vikne (ikke på valg)**

Bakgrunn: Øyvind var ny inn i styret i 2023. Han har med seg lang og bred erfaring fra bl.a. prosjektledelse i olje- og gassnæringen, jobber nå som Senior Project Manager i ABB.

## Styremedlem 3 (fri rolle):

Kandidat: **Henrik Aasen**

Bakgrunn: Henrik har sittet i hovedstyret for boksegruppen i 2023, og sikrer kontinuitet for gruppen gjennom å stille som fri. Henrik har med seg lang erfaring fra forsikringsbransjen inn i styret, jobber nå som Salgsleder i Söderberg & Partners Norge.

## Varamedlemmer:

Kandidat 1. vara: **Valgkomiteen har ikke lykket å finne kandidat her.**

Kandidat 2. vara: **Valgkomiteen har ikke lykket å finne kandidat her.**

**Kontrollutvalg:** Håkon Larson fortsetter som leder kontrollutvalg, Jens-Otto Krakstad har takket ja til medlemsverv i kontrollkomite

**Valgkomite for 2025/2026:** Tore Jarl Nesse har takket ja til verv.

Årsmøte gir hovedstyret fullmakt til å utnevne kandidater for manglende verv til hovedstyret, kontrollutvalg og valgkomite.

Vi anbefaler at årsmøtet stemmer over disse kandidatene til de respektive vervene. Valgkomiteen er overbevist om at disse kandidatene vil arbeide hardt for å fremme klubbens mål og verdier, og vi håper at medlemmene støtter vår innstilling.

Med vennlig hilsen,

Bente Angeltveit, Medlem av valgkomiteen

Jan Eide, Medlem av valgkomiteen